令和 3 年 3 月 3 日

正会員首長 各位

特別会員首長 各位

NPO 法人 地域共生政策自治体連携機構

                           事務局長  菅原 弘子

地域共生政策自治体連携機構 令和 2 年度 首長勉強会のご案内

日頃より当機構の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 コロナ禍で一旦開催見送りといたしました「令和 2 年度首長勉強会」を、下記の通りオ

ンラインにて開催いたします。

 講師は、元厚生労働省官僚、前アゼルバイジャン共和国特命全権大使、当会にとっては

設立当初から良き理解者である香取氏です。

「大使勤務を通して見た日本の社会保障など」（仮）について講演いただく予定です。

 謹白

記

１．日  時  令和 3 年 3 月 29 日（月） 15：25～16：50

２．開催方法  オンライン（Zoom 開催）

３．プログラム（予定）

  15:00  Zoom 待機室にてお待ちください

15:20  受付（入室確認）

  15:25  開会挨拶 代表理事 亀井利克 三重県名張市長

  15:30    講演「民主主義のための社会保障（仮称）」

        講師：上智大学総合人間科学部教授 香取 照幸 氏

16:30  質疑応答

  16:45  閉会挨拶

４．参 加 費  無 料 （正会員・特別会員）

５．資 料 代  「民主主義のための社会保障」  1 部

正会員        無 料

         特別会員（人口減少に立ち向かう自治体連合会員）      書籍代 1,980 円

６．申込〆切  令和 3 年 3 月 19 日（金）

６．申込方法  参加申込書（ https://jichitai-unit.ne.jp/media/ よりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ願います）

をメール c2p@network.email.ne.jp (Excel ﾃﾞｰﾀ添付）にて送信ください。

 申込書のﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞが出来ない場合は､メールにてご連絡をお願いします。

  頂いたメールにデータを添付し返信いたします。

【お問い合わせ】
特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町 2-7-15
市ヶ谷クロスプレイス 4F

📧 c2p@network.email.ne.jp
TEL:03-3266-1651   FAX:03-3266-1670

石黒・北村（事務取扱 高松）

https://jichitai-unit.ne.jp/media/
mailto:c2p@network.email.ne.jp
mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651